
مرکز مانیتورینگ پایش پروژه های هرمزگان درحال 
راه اندازی است

استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم پایش مستمر روند 
پیشرفت پروژه های عمرانی و زیرساختی استان به ویژه 
در حوزه توسعه دریاپایه، گفت: درحال حاضر مرکز 
مانیتورینگ برای مجموع پروژه های استان و داشبورد 
مدیریتی درحال راه اندازی بوده و مسئولیت آن نیز به 

اداره کل صنعت، معدن و تجارت واگذار شده است.
مهدی دوستی در نشســت کارگروه توسعه اقتصاد 
دریامحور، در بررسی برنامه جامع تحقق سیاست های 
کلی توســعه دریامحــور در حوزه صنعت و معدن و 
تجــارت، تاکید کرد: یکی از زنجیره های مرتبط با این 
حوزه، زنجیره اســکراپ اســت که باید در نزدیکی 
صنایع فولادی اســتان جای گذاری شــود. دوستی با 
اشاره به انجام مطالعات بندرگاه جدید لنگه نیز اظهار 
کرد: این بندر بنا است به عنوان نخستین بندر نسل سه 
کشــور احداث شود؛ از این رو طرحی ویژه دیده شده 
که با پسکرانه جهت راه اندازی تولید در بندر احداث 

خواهد شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان عنوان کرد: باید هرچه 
ســریع تر عملیات اجرایی بندرگاه جدید لنگه آغاز 
شــود؛ چرا که اقتصاد شهرستان بندرلنگه به این بندر 
وابسته است . دوستی در بررسی طرح های پیشنهادی 
جهادکشــاورزی هرمزگان نیــز گفت: برای تعریف 

طرح های حوزه کشــاورزی بــه خصوص احداث 
پایانه های صادراتی ابتدا باید مطالعات بازار انجام شود.
وی، همچنیــن بر لزوم معرفی ظرفیت ها و طرح های 
سرمایه گذاری هرمزگان از طریق اتاق بازرگانی استان به 
فعالان اقتصادی در سطح کشور تاکید کرد. گفتنی است 
در این نشست پیشنهادات اداره کل گمرک هرمزگان 

جهت نقش آفرینی در حوزه اقتصاد دریا بررسی شد.
تاکید اســتاندار بر لزوم آمادگی کامل برای برگزاری 

انتخابات  
استاندار هرمزگان بر لزوم آمادگی همه بخش ها برای 
برگزاری انتخابات پیش رو تاکید کرد و گفت: امنیت، 
سلامت، مشارکت و رقابت اصول اصلی در برگزاری 
انتخابات است و همه باید برای تحقق کامل آن تلاش 

کنند.
مهدی دوســتی همچنین در نشست ستاد انتخابات 
هرمزگان که به منظور بررسی آمادگی ها جهت برگزاری 
انتخابات ریاســت جمهوری برگزار شد، اظهار کرد: 
نخستین مساله در برگزاری انتخابات فشردگی زمان 
است؛ چرا که تا هشتم تیرماه فرصت زیادی نداریم و 

باید زیرساخت ها به سرعت آماده شود.
وی با بیان اینکه رای مردم حق الناس است، بیان کرد: 
همه وظیفه داریم بــه عنوان عوامل اجرایی برگزاری 
انتخابــات از رای مردم صیانــت کنیم؛ چرا که ملت 
ایران جایگاه رفیعی دارند و به تعبیر امام راحل)ره( از 

مسلمانان صدر اسلام نیز جایگاه بالاتری دارند.
نماینده عالی دولت در هرمزگان، برگزاری انتخابات 
رئیس جمهوری را امتحانی حساس برای کارگزاران 
دولت سیزدهم دانست و گفت: یقین بدانید کوتاهی 
و بی مبالاتی در امر برگزاری انتخابات یا جهت گیری 
به نفع افرادی خاص توسط عوامل اجرایی انتخابات 
بازی با حیثیت نظام اسلامی و چنگ انداختن به صورت 
جمهوری اســلامی ایران است که جهت استقرار آن 

هزاران شهید تقدیم شده است.

وی تاکیــد کرد: به طور قطع با هر کســی که بخواهد 
سلامت انتخابات را زیرسوال ببرد، در هر سطحی که 
باشد برخورد جدی خواهد شد؛ از این رو فرمانداران، 
مدیران و بخشداران باید مواظبت کنند تا رای هیچ کسی 

ضایع نشود.
دوستی با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای 
اســلامی و مجلس خبرگان رهبری در اسفندماه سال 
گذشته، عنوان کرد: درس آموخته هایی که از انتخابات 
پیشین داشتید را مرور کنید و تمهیدات لازم را جهت 
برگزاری هرچه باشــکوه تر انتخابات بیاندیشــید تا 
چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری در 

شکوه کامل برگزار شود.
وی خاطرنشان کرد: همچنان امنیت، سلامت، مشارکت 
و رقابت اصول اصلی در برگزاری انتخابات است و باید 

همگان برای تحقق کامل آن تلاش کنند.
براســاس جدول زمان بنــدی انتخابات ریاســت 

جمهوری، اسامی نامزدها ۲۲ خردادماه ۱۴۰۳ از سوی 
وزارت کشور منتشر می شود، همچنین از ۲۳ خرداد تا 
ششم تیرماه به مدت ۱۵ روز نامزدها فرصت تبلیغات 
دارند و از هفتم تیرماه تبلیغات ممنوعیت خواهد بود 
و در نهایت فرایند رای گیری، هشتم تیرماه همزمان در 

سراسر کشور برگزار می شود.
تلاش برای توسعه استان و تحقق وعده های دولت 

ادامه دارد
اســتاندار هرمزگان در نشست بررسی کمی و کیفی 
پروژه های عمرانی هرمزگان گفت: تلاش برای توسعه 

استان و تحقق وعده های دولت ادامه دارد.
 مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در نشست بررسی 
میثاق نامه های حوزه عمرانی اســتان، اظهار کرد: هیچ 
یک از مدیران حق کوتاهی در انجام وظایف را ندارند 
و همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی امر فرموده اند 
فرآینــد خدمتگذاری به مردم و تلاش برای رشــد و 

توسعه باید ادامه داشته باشد. 
وی افزود: شرایط به وجود آمده نباید هیچ خللی در عزم 
مدیران داشته باشد و همه باید بر اساس میثاق نامه های 
که بین استاندار و مدیران دستگاه های اجرایی امضا شده 

است به تعهدات خود عمل کنند.
دوســتی تاکید کرد: یکی از تکالیف اصلی ســازمان 
برنامه و بودجه پالایش مستمر پروژه ها است که باید 
به صورت دقیق در راستای میثاق بین دولت و مدیران 
انجام شود. وی نهضت ملی مسکن را یکی از مهم ترین 
تعهدات دولت سیزدهم دانست و افزود: اداره کل راه 
و شهرسازی استان ضرورت دارد تمرکز ویژه ای روی 

اجرای این طرح داشته باشد.
دوستی تأکید کرد: با توجه به محدودیت هایی که کشور 
در حوزه منابع مالی با آن روبرو است باید بیش از پیش 
بر روی اجرای طرح مولد ســازی تمرکز شود چرا که 
منابع حاصــل از اجرای این طرح می تواند به تکمیل 

پروژه ها کمک کند.

در این نشســت وضعیت کمــی و کیفی پروژه های 
عمرانی اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان، 
اداره کل راهداری، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل، دانشــگاه علوم پزشــکی، شرکت آب 
منطقه ای، آب و فاضلاب، شرکت توزیع نیروی برق، 

اداره کل نوسازی مدارس استان بررسی شد.
تسریع در ساخت مسکن متقاضیان طرح نهضت 

ملی الزامیست
جلسه شورای مسکن استان هرمزگان به ریاست مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان و با حضور اعضای کارگروه 

برگزار شد.
استاندار هرمزگان، در این جلسه پس از مشاهده آخرین 
گزارش روند پیشــرفت طرح نهضت ملی مسکن و 
بررسی وضعیت شهرستان ها در این طرح اظهار داشت: 
روند ســاخت منازل مردم باید سرعت پیدا کند و این 
واحدها در سریعترین زمان به متقاضیان تحویل شود. 

مهدی دوســتی، افزود: در جلســه بعدی به صورت 
شهرستانی روند پیشرفت مورد بررسی قرار می گیرد 
و فرماندارانی که طبق برنامه رمان بندی پیش نرفته اند 

باید پاسخگو باشند. 
دوســتی، با تاکید بــر لزوم اهتمام ویــژه بانک ها در 
خصوص اعطای تسهیلات گفت: بانک ها هم موظف 
هستند در هم زمان با پیشرفت طرح، اقساط مشخص 
را پرداخت و در تکمیل سریع واحدها همکاری کنند. 
وی با تاکید بر اینکه فرمانداران با مســتند کردن روند 
ســاخت واحدهای مســکونی مردم را دلگرم کنند 
تصریح کرد: فرمانداران باید واحدهایی که ساخته شده 
را مستندسازی کرده و با تهیه فیلم و انتشار در جامعه، 
سبب امید آفرینی و تشویق مردم به تامین سهم خود در 

تکمیل واحدها شوند. 
استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشــاره به همکاری ویژه با خیرین مسکن ساز گفت: 
در این زمینه هر مسئله و مشکلی سد راه خیرین باشد 
در جهت کمک به تامین مسکن افراد نیازمند برطرف 

خواهد شد. 
 در این جلسه اداره کل راه و شهرسازی گزارش آخرین 
روند پیشرفت نهضت نهضت ملی مسکن را ارائه کرد و 
مصوبات جلسات گذشته نیز با حضور استاندار مورد 

بررسی قرار گرفت. 
پس از شهادت شــهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی، 
رئیــس جمهور محترم و هیات همراه، بنا به فرمایش 
رهبر معظم انقلاب مســیر کار و تلاش برای خدمت 
رســانی به مردم ادامه دارد و جلسات استانی استاندار 

هرمزگان به طور مستمر در حال برگزاری است. 
بررسی  موانع بهره برداری از بیمارستان ۲۶۴ 

تخت خوابی بندرعباس 
نشست بررسی احداث بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی 
بندرعباس به ریاســت مهدی دوســتی و  با حضور 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و مدیرعامل شرکت 

نفت ستاره خلیج فارس برگزار شد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در این نشست ضمن 
بررسی پیشرفت فیزیکی بیمارستان ۲۶۴ تخت خوابی 
بندرعباس که با مشــارکت اجتماعی پالایشگاه نفت 
ســتاره خلیج فارس در حال احداث است، دستوراتی 
در راستای تأمین برق و آب مورد نیاز بیمارستان صادر 
کرد.  دوستی، همچنین شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
را موظف کرد حداکثر تا ۱۸ خردادماه کلیه کسری های 
مورد نیاز جهت محوطه سازی بیمارستان را به دستگاه 

مسئول جهت رفع اعلام کند.
تصمیم گیری در رابطه با تجهیز بیمارستان ۲۶۴ تخت 
خوابی از دیگر موضوعات مورد بحث در این جلسه 
بود. طبــق تاکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر ادامه 
به فرآیند خدمتگذاری در کشــور، استاندار هرمزگان 
جلســات مهمی را در حوزه های زیرساختی راهبری 

نمود.
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جلسات مهم توسط استاندار هرمزگان راهبری شد؛  

        اقتصــاد کیش -     طبق تاکیدات 
رهبر انقــلاب مبنی بر ادامــه به فرآیند 
خدمتگذاری در کشور، استاندار هرمزگان 
طی چند روز گذشته جلسات مهمی را در 

حوزه های زیرساختی راهبری نمود.

از راه اندازی مرکز مانیتورینگ پایش پروژه های 
هرمزگان تا تلاش برای تحقق وعده های دولت

   

با یک تماس مشترک شوید
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اقتصاد کیش -     مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: مردم ایران در حادثه 
سقوط بالگرد حامل رییس جمهور و همراهان وی، خادمی را که در علم، دانشمند و در 

سیاست، اندیشمند بود را از دست دادند.
عادل پیغامی ضمن تسلیت شهادت رییس جمهوری اسلامی ایران، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران و دیگر همراهان ایشان در سانحه سقوط بالگرد، اظهار داشت: 
نجابت، صبوری، انصاف، مقام فقهی و علمی، تبحر در سیاست و روحیه بشاش، بخشی 

از امتیازات شخصیتی شهید والامقام آیت الله رییسی بود.
وی با اعلام اینکه مردم ایران در این حادثه صدمه سختی را متحمل شد، افزود: امیدواریم 

با عنایت الهی این خسران سختی که به کشور وارد شده است، جبران شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: حدود ۲۰ سال با رییس جمهور شهید 
ارتباط کاری داشتم و در ۱۰ سال آخر به طور مستمر از نزدیک با خانواده وی نیز ارتباط 

داشتم و بسیار متاسفم که ایران چنین شخصیتی را از دست داده است.
به گفته وی، شهید آیت الله سید ابراهیم رییسی در زندگی شخصی، حرفه ای و کاری 

خود الگویی از صداقت، عشق به خدمت و مردمداری را به یادگار گذاشت.
پیغامی تصریح کرد: کارنامه شهید جمهور در مسوولیت هایی همچون دادستانی انقلاب، 
ریاست بازرسی کل کشور، ریاست قوه قضاییه، آستان قدس رضوی و دوره ناتمامش 
در جایگاه ریاســت جمهوری نشــان از قدرت و توانایی این شهید در مدیریت این 

مسوولیت ها دارد.
وی ادامه داد: رییس جمهور شهیدمان به دلیل ارتباطات خوب منطقه ای و بین المللی 
محبوبیت خاصی در میان همتایان خود داشــت به طوری که پس از این واقعه تلخ و 
دردناک شاهد پیام های رییسان جمهور کشورهای مختلف به ویژه همسایگان و اظهار 

ناراحتی آنان از این واقعه دردناک بودیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: به دلیل آشنایی و رفاقت و ارتباط نزدیکی 
که با رییس جمهور شهید، وزیر خارجه شهیدمان حسین امیرعبدالهیان، آیت الله سید 
محمدعلی آل هاشم امام جمعه تبریز و مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی داشتم 

بیش از دیگران متوجه ضرر بزرگی که به کشور وارد شده، هستم.
به گفته وی، مردم کشورمان برای جبران این خسارت عظیم، باید در شناخت فردی که 
الگوست و کسانی که الگونما هستند دقت کنند و افراد صادق و عاشق خدمت را برای 

امور کشور انتخاب کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

ایران خادمی دانشمند و سیاستمداری 
اندیشمند را از دست داد

اقتصاد کیش -      مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان با اشــاره به اینکه راه شــهدای 
خدمت با ثبت رکوردهای تولید فولادی در استان ادامه دارد، گفت: این شرکت در ادامه 
افتخارآفرینی های خود، برای دومین ماه پیاپی در طول تاریخ فعالیت خود موفق به ثبت 

رکورد در تولید آهن اسفنجی و تختال فولادی شده است.
عطاالله معروفخانی با بیان اینکه استوارتر از قبل راه شهیدان خدمت را ادامه می دهیم، 
افزود: در فروردین ماه امسال فولاد هرمزگان موفق به ثبت ۱۵ رکورد تولیدی از جمله 
رکوردهای تولید ماهیانه تختال فولادی و آهن اسفنجی شد و رشد تولید قابل توجهی 
را نسبت به اسفندماه پارسال ثبت کرد؛ این روند در اردیبهشت ماه نیز با قدرت ادامه 

یافته است.
وی بیان کرد: در اردیبهشت ماه امسال، تلاشگران فولاد هرمزگان در واحد فولادسازی 
با تولید ۱۶۳ هزار و ۱۹۹ تن افتخار دیگری آفریدند و ۲ هزار و ۹۰ تن از رکورد قبلی 

به میزان ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن در فروردین ماه فراتر رفت.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان ابراز کرد: جمع تولید تختال فولاد هرمزگان در ۲ 
ماه نخست امسال به ۳۲۴ هزار و ۳۰۸ تن رسیده است و این میزان در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل که ۳۱۲ هزار و ۸۰۲ تن تختال تولید شد، رشد ۳.۷ درصدی داشته است.

معروفخانی ادامه داد: از دیگر رکوردهای ثبت شــده فولادســازی در اردیبهشت ماه 
می توان به رکورد ماهیانه تعداد ذوب ریخته گری شده به میزان ۱۳۸۴ ذوب و رکورد 

ماهیانه تعداد ذوب تخلیه شده از کوره شماره یک به میزان ۶۹۶ ذوب اشاره کرد.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان در ادامه به جهش قابل توجه تولید در واحد احیا 
مستقیم اشاره کرد و گفت: واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان در راستای بهبود کمیت 
و کیفیت محصولات خود، سال گذشته یک عملیات شات دان سنگین را اجرا کرد و 
به ویژه با تعویض نسوز مدول A، توانست ضریب آماده به کاری مدول ها را افزایش و 

توقفات اضطراری را کاهش دهد و رکوردهای متعددی را کسب کند.
معروفخانی اضافه کرد: واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان در سال ۱۴۰۳ نیز در خط 
مقدم جهش تولید قرار داشت و چندین رکورد تولید روزانه و ۲ رکورد ماهیانه را به 
ثبت رســاند؛ این واحد در اردیبهشــت ماه ۱۷۲ هزار و ۵۰۴ تن آهن اسفنجی تولید و 

رکورد جدیدی را ثبت کرد.
وی تصریح کرد: رکورد قبلی این واحد در فروردین ماه به میزان ۱۷۰ هزار و ۳۰۰ تن 
آهن اسفنجی رقم خورده بود، مجموع تولید این واحد در ۲ ماه نخست امسال به ۳۴۲ 
هزار و ۸۰۴ تن رسید؛ در حالی که این میزان طی ۲ ماه ابتدایی سال گذشته ۳۱۴ هزار 
و ۸۱۶ تن ثبت شده بود، به این ترتیب در سالجاری واحد احیا مستقیم با رشد حدود 

۹ درصدی مواجه شده است.
مدیرعامل فولاد هرمزگان، از دیگر رکوردهای واحد احیا مستقیم در اردیبهشت ماه را 
رکورد ماهیانه تولید آهن اسفنجی مدول A به میزان ۸۷ هزار و ۷۲۹ تن، ۲ رکورد تولید 

روزانه در مدول A و ۲ رکورد تولید روزانه در مجموع دومدول عنوان کرد.
راه شهدای خدمت را ادمه می دهیم

مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان باتوجه به اینکه بزرگ ترین آرزوی شــهیدان راه 
خدمت، تحقق آرمان های نظام و شــعارهای رهبرمعظم انقلاب به ویژه شــعار سال 
جاری یعنی جهش تولید با مشارکت مردم بود، تاکید کرد: شرکت فولاد هرمزگان از 
سال های گذشته عزم خود را برای افزایش تولید و ثبت رکوردها جزم کرده بود و همین 

امر موجب شد ده ها رکورد تولیدی را طی سه سال گذشته ثبت کنیم.
وی بیان کرد: شهادت جمعی از خادمان ملت به ویژه حضرت آیت الله رئیسی رئیس 
جمهور کشورمان که خود را وقف خدمت به مردم خود و ایران اسلامی کرده بود، ضربه 
بزرگی به کشور وارد کرد؛ اما به فرموده رهبرمعظم انقلاب هیچ اختلالی در کار کشور 
به  وجود نخواهد آمد و کارها منظم به پیش خواهد رفت؛ پیگیری بازگشت واحدهای 
تولیدی تعطیل شده به تولید، پیگیری حقوق و مسائل کارگران و حل چالش های صنایع 

ازجمله مهم ترین اقدامات ایشان در رابطه با تولیدکنندگان بود.
معروفخانی تصریح کرد: جهش تولید یکی از ارکان اساســی رونق اقتصادی است و 
می تواند به افزایش فروش، درآمد و سودآوری منجر شود؛ چراکه قادر خواهیم بود هم 
محصولات بیشتری را به داخل کشور عرضه کنیم تا صنایع داخلی از تختال ما برای 
ساخت محصولات دارای ارزش افزوده همچون ورق و صنایع پایین دستی استفاده کنند 
و از ســوی دیگر می توانیم صادرات محصولات خود به بازارهای جهانی را افزایش 
دهیم تا از یک سو ضمن ارزآوری برای کشور، برند فولاد هرمزگان را در سطح جهان 

مطرح کنیم.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان تصریح کرد: فولاد هرمزگان علاوه بر جنبه تولید، 
به دیگر مسائل بنگاه داری همچون اجرای طرح های توسعه به ارزش ۲ میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون یورو، عمل مسئولیت های اجتماعی و باشگاه داری ورزشی، توجه به نیازهای 
کارگران، کسب افتخارهای گوناگون در عرصه های داخلی با کسب تندیس و تقدیرنامه 
همچون انتخاب شــدن به عنوان کارفرمای برتر کشوری، کسب عنوان مودی نمونه 
مالیاتی و کسب تندیس بلورین از بیست و یکمین همایش تعالی سازمانی، پرداخته 

است.
وی در پایــان بیان کرد: رکوردهــای فولاد هرمزگان با همدلی و هماهنگی بین تمام 
واحدهای سازمانی به دست آمده است و امیدوار هستیم با تامین به موقع انرژی، بتوانیم 
با ثبت رکوردهای بیشتر، ادامه دهنده راه شهدای خدمت باشیم و با تولید محصول بیشتر، 

نقش مهمی را در رشد و رونق اقتصادی کشور ایفا کنیم.

مدیرعامل فولاد هرمزگان: 

راه شهدای خدمت با ثبت رکوردهای 
تولید ادامه دارد

اقتصــاد کیش -   مدیرکل تبلیغات اســلامی هرمزگان گفت: ذائقــه مردم ما با 
رئیس جمهوری شــهید رئیسی عوض شــد و فهم مردم از رئیس جمهور که شب 
و روز و تعطیلی ندارد و پیوسته خدمتگزار مردم بودن بر روی ذهن ها ماندگار شد.

حجت الاســلام غلامحســین ضمن تســلیت شــهادت رئیس جمهور خدوم و 
همراهانش، اظهار کرد: یکی از ویژگی طلبه ها که در مدارس علمیه آموزش می بینند 

همین صفت دغدغه مندی و تکلیف مداری در امور و کارها است.
وی افزود: حوزه های علمیه تمام تلاش خود را به کار می گیرند که یک طلبه بر اساس 
دغدغه مندی  و انجام وظیفه رشد دهد و موانع پیش رویش را نه به عنوان نرسیدن به 
هدف بلکه با رفع آن به آن مقصد اصلی که رضایت خداوند و مردم است، دست یابد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان بیان کرد: شهید آیت الله رئیسی یکی از افتخارات 
او همین طلبگی اش بود که در همین راســتا به انجام وظیفه و تکالیف خود دغدغه 
داشــت و از این باب در دل مردم جا داشــت و نزد خدای خود محبوب شد و اوج 

گرفت.
حقانی ادامه داد: طلاب و روحانیت باید از این شــیوه خستگی ناپذیری و انجام به 
وظیفه شهید آیت الله رئیسی درس بگیرد و در زندگی خود جاری و ساری کنند تا 
اهداف بلند طلبگی در جامعه که باعث رشد و پیشرفت معنوی و مادی است، نمود 

بیشتری پیدا کند.
وی اظهار کرد: یکی از صفات که برای شهید آیت الله رئیسی معروف بود و بسیار بر 
سر زبان ها جاری و مطرح است »ولایت پذیری« او بود که حتی در زمان تنفیذ حکم 
ریاست جمهوری تلاش کرد دست مقام معظم رهبری را ببوسد به عنوان ولی فقیه 
زمان و حجت برای برای فعالیت های میدانی اش باشد، از این باب همه تلاش خود 

را انجام داد که حرف رهبری بروی زمین نماند .
به گفته مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان، این اعمال و رفتار شهید آیت الله رئیسی 
درســی برای همه است که انســان وقتی قدرت می گیرد و در یک مسئولیتی که به 
انتخاب مردم است و رئیس جمهور یک کشوری می شود این عناوین و رسم ها او را 
از تکلیف دور نکند و عنوان ریاست جمهوری از وظیفه ذاتی که تبعیت از ولی امر 

دوری نکند.
حقانی با تاکید بر اینکه شــهید آیت الله آل هاشم نیز چنین ویژگی داشت که پدرش 
می گوید او هم پدر من بود و هم پســرم، من تکلیف داشــتم از او اطاعت کنم و یک 
پدری از پسر خودش که نماینده ولی فقیه در یک استان است بر اساس که من تکلیف 
دارم از این امر تبعیت کنم این گونه رفتارهای بسیار جذابی است که به نظر بنده باید 

در زندگی جاری کنیم.
وی اظهار کرد: ذائقه مردم ما با رئیس جمهوری شهید رئیسی عوض شد و فهم مردم از 
رئیس جمهور که شب و روز و تعطیلی ندارد است و پیوسته برای مردم خدمتگزاری 

می کند و این بر روی ذهن ها ماندگار شده و مردم پسندیده اند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: مردم احساس می کنند که رئیس جمهور 
آنها را می فهمد و حرف های آنان را می شنود و حتی اگر نتواند مشکل را حل کند اما 
درد را می فهمد و نهایت تلاش را از خودش برای رفع آن انجام می دهد و این تفکر 

مردم نسبت به شهید رئیسی است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

شهید رئیسی خدمتگزاری به مردم
 را ماندگار کرد

اقتصاد کیش -     رییس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان از اجرای طرح امنیت و 
آرامش با هدف برخورد با تخلفات ترافیکی حادثه ساز خبر داد.

سرهنگ مجید صالح پور بیان کرد: با هدف برخورد با تخلفات حادثه ساز ترافیکی درون 
شهری، طرح امنیت و آرامش در شهرستان بندرعباس اجرا شد.

وی افزود: در اجرای این طرح که به منظور برخورد با رانندگان قانون گریز و پر خطر 
اجرا شــد، ضمن برخورد جدی و قانونی با رانندگان خودروهای متخلف، تعداد ۵۳ 
دستگاه وسیله نقلیه خودرویی در محل اجرای طرح به مدت کوتاه توقیف و ۱۴ دستگاه 

خودرو نیز به پارکینگ انتقال داده شدند.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان با تاکید بر جدیت پلیس در اجرای 
مستمر این طرح، اظهار کرد: طرح امنیت و آرامش در ۸ نقطه از شهرستان و با حضور 
همه جانبه و فعال کارکنان پلیس راهور در معابر شــلوغ و پرتردد ســطح شهرستان 

بندرعباس اجرا شد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان خبر داد؛

اجرای طرح امنیت و آرامش حوزه 
ترافیک شهری در بندرعباس


